
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 22:11 8 3255 0 1 22 25

Т2 54:06 9 3232 2 0 2 23 25

Т3 12 2182 1 2 23 26

15 2172 1 3 24 26

Досу. 1 17 2173 5 15:04 2 3 24 27

Реал. 1 18 2181 5 3 3 24 28

23 3238 2 12 3 4 24 29

26 2180 8 4 4 25 29

29 2175 4 5 25 30

30 2169 3 4 6 26 30

33 3252 5 6 26 31

50 2183 6 6 27 31

77 3234 58:59 6 7 27 32

88 2176 7 7 28 32

89 2174 7 8 28 33

99 2653 6 36:56 7 9 29 33

А 5033 7 10 29 34

Б 7 11 30 34

Ц 861 8 11 31 34

Д 8 12

7 Мин 13 9 12

М Игр 30 10 12

10 13

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 10 14

Т1 25:02 1 786 11 14

Т2 46:49 3 776 1 12 14

Т3 4 775 2 12 15

7 773 1 13 15

Досу. 7 10 793 13 16

Реал. 6 11 785 8 12:58 14 16

12 774 11 14 17

13 796 3 15 17

16 781 15 18

21 787 4 9:00 16 18

38 778 16 19

44 799 16 20

48 782 2 17 20

50 784 2 17 21

63 777 18 21

65 783 18 22

А 5005 19 22

Б 20 22

Ц 840 20 23

Д 21 23

7 Мин 12 16 26 36 37 42 59 21 24

М Игр 7 7 21 12 12 12 12 22 24

21.12.2024 Сала: ФФОСЗ16:00

АЛЕКСАНДАР ТУЛОВИЧ

ЌЕРИМ РЕЏАИЛ 

Голови

АНАСТАСИЈ ТРСУНОВ

БИТОЛА
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ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : МЛАДИНСКА ЛИГА

ЦРНА

ЕКИПА А

Време:

Судија Б

ИВО ГЕОРГИЕВСКИДежурен лекар

Записничар

34

Забелешка

Движење Рез.

ДАМЈАН ПАШОВСКИ

ТЕОДОР КОЧОВСКИ

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

ИГОР НАУМОВСКИ

Контролор

ТЕО РАДУЛОВИЌ

ТОМА СИМОНОВСКИ

АНДРЕЈ ЈАНЕВ

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ВЛАДО РИСТЕСКИ

ДАМЈАН БАТУНКОВ

ДАНИЕЛ БЕКИР

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

300

ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР

Место:

50

Натпревар

РК СКОПЈЕ 2020 АД

Полувреме

12 14

Краен Резултат

31

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

Гледачи

Капацитет на сала

34

Мерач на време

ВАНГЕЛ РИСТОВСКИ

ЗОРАН ПЕТРОВСКИ

ТЕОДОР ГИЕВСКИ

СТЕВЧЕ СТЕФАНОВСКИ

ДАМЈАН НАУМОВСКИ

7 M

МАРТИН ФИЛИПОВСКИ

7 M СТЕФАН ЛАЗАРЕВСКИ

АНДРЕЈ ГЕОРГИЕВ

КИРЕ МИТРЕВСКИ

ВЛАДИМИР МАРКОВСКИ

ПЕТАР НЕДАНОВСКИ

АНТОНИО БОШКОВСКИ

ДИОН ЗЕМОН

МАРКО ДИМИТРИОВСКИ

ДИМИТАР ГИЕВСКИ

ОЛИВЕР ДИМИТРИОСКИ

ЕКИПА Б Боја на дрес

ГОРАЗД МИЈАЛЧЕВ

ЈОВАН СИМОНОВСКИ

ПЕТАР СТОЈЧЕВСКИ

ПАВЕЛ ВЕЉАНОВСКИ
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Б
 :

Забелешка

ТЕО СПИРОВВСКИ

АРХАНГЕЛ ТРСУНОВ

СТЕФАН ЃОРГИЕВСКИ

Тајм аут

ЈОВАН МАЦАНОВСКИ

ЗЛАТКО ЛОКВЕНЕЦ

Судија А

ЗЕЛЕНА

31

ПЕТРЕ ПЕТРОВСКИ

ДАВОР ДОМИКА

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

АНДРЕЈ КОЧЕВСКИ

АЛЕКСАНДАР АНТИЌ

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


